令和 3 年 9 月 7 日
関係者各位

特定非営利活動法人マイ・ライフ
理事⻑ 小林季史
デイハウス春の日

新型コロナウイルス感染症に関係するお知らせ（3）

記

日頃より、当事業所における活動において、多大なるご協力を賜りまして、心より御礼申
し上げます。
 令和 3 年 9 月 2 日(木)にいたしました、対象外の職員の PCR 検査の結果、全員が
「低リスク」という判定となり、本日通知がまいりました。

※⺠間会社の PCR 検査のため、判定は「高リスク」か「低リスク」というものになるとい
うことです。

 これからも弊事業所におきましては、感染対策を徹底して運営を行って参ります。

今後とも、ご支援、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

＜お問い合わせ窓口＞
 デイハウス春の日

担当  小林・⻑⾕崎
 電話番号 ０７４８−７１−２１５０